АССОЦИАЦИЯ
РЕГИОНАЛЬНОЕ  ОТРАСЛЕВОЕ  ОБЪЕДИНЕНИЕ  РАБОТОДАТЕЛЕЙ  "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ

ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"

ПРОТОКОЛ №09
заседания членов Совета Ассоциации

 «10» марта 2016 г.                                                                                                           г. Новосибирск

Место проведения: ул. 9-го Ноября, д. 14, г. Новосибирск, 630102
Время проведения: 13 часов 00 минут.
Присутствовали:
Президент Совета Ассоциации - Савельев Александр Владимирович.
Члены Совета Ассоциации: Литвинов Владимир Германович, Середа Юрий Николаевич, Каличенко
Владимир Андреевич, Ковальский Сергей Дмитриевич, Мамедов Майис Пирвердиевич.
На  заседании  Совета  Ассоциации  присутствуют  шесть  членов  Совета  Ассоциации  из  семи
избранных. Совет Ассоциации полномочен принимать решения, если на его заседании присутствует
не менее половины членов Совета Ассоциации, при этом решение считается принятым, если за него
проголосовало более половины членов Совета Ассоциации, присутствующих на заседании.
Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.

Вопросы повестки дня:
1. О  применении  в  отношении  члена  Партнерства  -  ООО  "Контроль-Н"  меры

дисциплинарного воздействия. Докладчик Коновалова Е.В.

По  первому  вопросу  повестки  дня слушали Коновалову  Елену  Владимировну,  которая
доложила,  что  в  отношении  ООО  «Контроль-Н»  назначена  плановая  проверка  с  15.02.2016г. по
17.02.2016г.  В  ходе  проведения  контрольных  мероприятий  возникли  условия,  препятствующие
проведению  проверки,  а  именно:  организация   не  представила  в  Ассоциацию  запрашиваемые
документы.  Плановая проверка  проведена по имеющимся в деле документам, о чем составлен Акт
проверки № 34 от 17.02.2016г. в соответствии с которым организация имеет нарушения.

Организацией  не  представлены  документы,  подтверждающие  наличие  руководителей  и
специалистов.  10.11.2015года  истек  срок  действия  договора  страхования,  договор  страхования  не
заключен на новый срок.

Задолженность по уплате регулярных членских взносов составляет 32 000 рублей, в том числе:
декабрь 2015г. - 8 000 рублей; январь, февраль, март 2016г. – 24 000 рублей.

По первому вопросу повестки дня поставлен вопрос на голосование:
Приостановить действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства  №  1092.01-2013-
5401366065-С-044 от  14.03.2013 г.  Общества  с  ограниченной ответственностью   «Контроль-Н» в
отношении всех видов работ на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на
тридцать календарных дней.

По первому вопросу повестки дня голосовали:
«ЗА» - 6, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0.

По первому вопросу повестки дня принято решение:
Приостановить действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые
оказывают  влияние  на  безопасность  объектов  капитального  строительства  №  1092.01-2013-
5401366065-С-044 от  14.03.2013 г.  Общества  с  ограниченной ответственностью   «Контроль-Н» в
отношении всех видов работ на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на
тридцать календарных дней.

Председатель                                                                                                                           А. В. Савельев

Секретарь                                                                                                                         Ю.А. Рубан

	РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТРАСЛЕВОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ РАБОТОДАТЕЛЕЙ "САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ СТРОИТЕЛЕЙ СИБИРСКОГО РЕГИОНА"
	ПРОТОКОЛ №09
	заседания членов Совета Ассоциации
	Присутствовали:
	Кворум для голосования по вопросам повестки дня имеется.
	Вопросы повестки дня:
	Приостановить действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 1092.01-2013-5401366065-С-044 от 14.03.2013 г. Общества с ограниченной ответственностью «Контроль-Н» в отношении всех видов работ на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на тридцать календарных дней.
	Приостановить действие Свидетельства о допуске к определенному виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства № 1092.01-2013-5401366065-С-044 от 14.03.2013 г. Общества с ограниченной ответственностью «Контроль-Н» в отношении всех видов работ на период до устранения выявленных нарушений, но не более чем на тридцать календарных дней.